

WZP.272.21.2023.III

**Do wszystkich Wykonawców
w postępowaniu o nr WZP.272.21.2023.III**

dotyczy postępowania p.n.: **Zakup mikrobusa 9-cio osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych**

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy dopuszczą Państwo pojazd z mocą silnika 130 km zamiast 140 km

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

W załączeniu zmieniona treść załącznika nr 3 do SWZ oraz załącznika nr 4 do SWZ.

Pytanie 2:

Prośba o podanie informacji jak zamierzają wprowadzać osobę na wózku inwalidzkim ponieważ nie ma tego podanego w opisie przedmiotu zamówienia w celu wykonania poprawnie wyceny na pojazd.

Odpowiedź:

Informacja dotycząca sposobu wprowadzania osoby na wózku inwalidzkim do pojazdu znajduje się w poz. 4 załącznika nr 3 do SWZ.